Hauptzweck der Statutenänderung ist der Vollzug des Bundesgesetzes zur Umsetzung der Empfehlungen
des Globalen Forums über Transparenz und Informationsaustausch für Steuerzwecke (Global Forum-Gesetz,
BBI2019 4489).

Artikel alt neu

Art. 4 Das Aktienkapital beträgt

Fr. 705'000.- (siebenhundertundfünftausend
Franken) eingeteilt in

1400 Inhaberaktien mit einem Nennwert

von je Fr. 5.- und 13'960 Inhaberaktien mit
einem Nennwert von je Fr. 50.-.
Das Aktienkapital ist voll einbezahlt.

Das Aktienkapital beträgt

Fr. 705'000.- (siebenhundertundfünftausend
Franken) eingeteilt in 14T000 Namenaktien mit
einem Nennwert von Fr. 5.-.

Das Aktienkapital ist voll einbezahlt.

Art. 5 Die Gesellschaft anerkennt für jede Aktie nur
einen Vertreter.

Die Gesellschaft ist berechtigt, anstelle einzelner

Aktien Zertifikate über mehrere Aktien auszugeben.

[...]

Hauptzweck der Statutenänderung ist der Vollzug des Bundesgesetzes zur Umsetzung der Empfehlungen
des Globalen Forums über Transparenz und Informationsaustausch für Steuerzwecke (Global Forum-Gesetz,
BBI2019 4489).

Artikel alt neu

Art. 4 Das Aktienkapital beträgt Fr. 1'800'000.- (eine
Million achthunderttausend Franken) eingeteilt in

4000 Inhaberaktien mit einem Nennwert von je
Fr. 450.-. Das Aktienkapital ist voll einbezahlt.

Das Aktienkapital beträgt Fr. 1'800'000.- (eine
Million achthunderttausend Franken) eingeteilt in

4000 Namenaktien mit einem Nennwert von je
Fr. 450.-. Das Aktienkapital ist voll einbezahlt.

Art. 5 Die Gesellschaft anerkennt für jede Aktie nur
einen Vertreter.

Die Gesellschaft ist berechtigt, anstelle einzelner
Aktien Zertifikate über mehrere Aktien auszugeben.